
UCHWAŁA NR XXIII/185/2020 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z  2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

Id: EE77810D-5F6A-4682-9F78-2F3077760F03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/185/2020 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, 
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

Lp. Nazwa wydatku  
(nazwa zadania) 

 
Kwota w zł 

Ostateczny 
termin 

wykonania 
WYDATKI MAJĄTKOWE 

1. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z 
przepompownią ścieków, rurociągiem tłocznym i 
przykanalikami w miejscowości Orzeszkowo oraz wymianą 
sieci wodociągowej w Kwilczu 

 
47 000,00 

 
30.06.2021 r.  

R A Z E M                                                                                        47 000,00 x 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

Id: EE77810D-5F6A-4682-9F78-2F3077760F03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/185/2020 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

w tym: Dział Rozdział § Treść Kwota 
w zł 

bieżące w 
zł 

majątkowe 
w zł 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

47 000,00 - 47 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

47 000,00 - 47 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

47 000,00 - 47 000,00 

RAZEM 47 000,00 - 47 000,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

Id: EE77810D-5F6A-4682-9F78-2F3077760F03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j.Dz. U. z 2019 r., poz. 869, ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić,
w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie.

Zgodnie z art. 263 ust. 5 ww. ustawy łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy
tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków,
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego zgodnie
z art. 263 ust. 6 cyt. ustawy.

Uchwała dotyczy: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z przepompownią ścieków,
rurociągiem tłocznym i przykanalikami w miejscowości Orzeszkowo oraz wymianą sieci wodociągowej
w Kwilczu”.

Umowa podpisana w dniu 18 września 2020r. z wykonawcą, wybranym w wyniku przeprowadzonego
postępowania w drodze przetargu nieograniczonego. Wykonanie prac budowlanych uzależnione jest od umowy
jaką Gmina podpisała z ENEA Operator w dniu 9 marca 2020r. na wykonanie przyłączenia do sieci
przepompowni ścieków w miejscowości Orzeszkowo. Ze względu na problemy wynikające po stronie ENEI ze
zdobyciem prawa do wejścia na tereny prywatnych nieruchomości, przyłącze nie zostanie wykonane w tym
roku. Aby przepompownia mogła zostać podłączona wymaga się zrealizowania ( po stronie ENEI)
następujących prac: wymiana linii napowietrznej nn 0,4 kV obw. II, pobudowanie linii kablowej nn 0,4kV,
wymostkowanie istniejącej linii kablowej YAKY 4*120mm 2 ze słupa II/14 i wprowadzenie do projektowanej
szafy kablowej. Realizacja robót powiązanych z przedmiotem umowy zawartej w wyniku postępowania
przetargowego, w tym realizowanych na podstawie odrębnej umowy, wymuszającej konieczność
skoordynowania robót i uwzględnienia wzajemnych powiązań, mających wpływ na uzgodniony termin
zakończenia jego realizacji daje możliwość jego wydłużenia. W związku z powyższym uzasadnione jest
podjęcie stosownej uchwały.

Wójt Gminy

Stanisław Mannek

Id: EE77810D-5F6A-4682-9F78-2F3077760F03. Podpisany Strona 1




